Auto-Halterung Wireless Gravity mit Schnellladung
SKU: TESUPGRAVWIRLITE10W
Halterung mit automatischem Einrastsystem für Smartphones bis 6,5 ", ausgestattet mit
Clips für Lüftungsschlitze, kabelloses Aufladen und ADS-Technologie
WARUM ES WÄHREND DER AUTOFAHRT NÜTZLICH IST
Mit der Halterung Gravity können Sie Ihr Smartphone im Auto befestigen und Ihr Telefon drahtlos aufladen Sehen Sie sich
Straßenkarten in aller Ruhe an, während Ihr Gerät aufgeladen wird, ohne das Ihnen je die Energie ausgeht.
EINRASTEN AUTOMATISCH - PRAKTISCH - UND KINDERLEICHT
Nie wieder versehentlich herunterfallen lassen Die Halterung , die für Geräte bis zu 6,5 Zoll ausgelegt ist , ist mit einem Clip
ausgestattet, der an den Lüftungsschlitzen Ihres Autos befestigt werden kann. Gravity  ist mit einem automatischen
Verschluss ausgestattet: Sie müssen nur das Smartphone auf den Unterteil gleiten lassen. Durch das Gewicht des Geräts
schließen sich die Seitenklemmen.
DRAHTLOSES AUFLADEN: WIE FUNKTIONIERT DAS?
Gravity dient zum Aufladen aller Smartphones, die die  QI -Technologie unterstützen. Dies ist der Aufladestandard, der eine
drahtlose Energieübertragung ermöglicht.
Im Lieferumfang ist ein Ladekabel enthalten: Verbinden Sie das Ende des Micro-USB-Kabels mit der Halterung und dem USB-
Anschluss in der dafür vorgesehenen Buchse Ihres Autos. Auf diese Weise wird Gravity gespeist. Befestigen Sie als Nächstes Ihr
Smartphone zwischen den Klemmen, ohne Kabel zu verwenden: Der Ladevorgang beginnt sofort.
SCHNELL UND SICHER AUFLADEN
Mit Gravity können Sie Ihr Smartphone schnell aufladen: Ihr Gerät ist innerhalb von nur 30 Minuten  50%  aufgeladen. Der USB-
Stecker des Netzkabels muss in ein  Schnellladegerät gesteckt werden, der Micro-USB-Stecker in die Halterung.
Dieses Zubehör regelt die Energieübertragung auf verschiedene Smartphonemodelle, ohne dass es zu Überhitzung oder
Überlastung kommt. Dank dieser Technologie mit der Bezeichnung  ADS (Automatic Detection System) eignet sich Gravity
auch für die Modelle iPhone XS, XR und XS Max, die eine Leistung von 7,5 Watt benötigen.
PRODUKTEIGENSCHAFTEN:
Halterung mit kabelloser Aufladung 10W tür das Auto Wireless Gravity mit 10 W
ADS- Technologie (Automatic Detection System)
Automatisches Einrasten zur Fixierung des Smartphones
Clip zum Befestigen der Halterung am Belüftungsschlitz
Ladestand des Geräts nach einer Aufladezeit von 30 Minuten mit dem Schnellladegerät: 50%*
USB-Aufladekabel USB 2.0 - Miicro-Ladekabel im Lieferumfang enthalten
* Die Aufladezeiten sind indikativ und hängen von der Akkukapazität des aufgeladenen Geräts ab.
Auto-Halterung Wireless Gravity mit Schnellladung
SKU: TESUPGRAVWIRLITE10W
Technische Daten
Befestigungsmodalität: Verstellbarem Clip für Lüftungsöffnung
Höchste Öffnungsweite: 90 mm (Breite)
Mindeste Öffnungsweite: 55 mm
Anschlusskabel: USB-/Micro-USB-Kabel
Reichweite: 3-8 mm
Eingang: 5V 2A - 9V 1.7A
Technologie: ADS (Automatic Detection System)
Art der Aufladung: Fast
mitgelieferter Zubehör: 1 USB-Ladekabel
Farbe: black
EAN: 8018417276125
SKU: TESUPGRAVWIRLITE10W
Gewicht: 134 g
Erbrachte Höchstleistung: 10 WATT
Logistikdaten
Tiefe Pack: 50 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 320 mm
Höhe Pack: 190 mm
Gewicht Pack: 145 g
Breite Inner: 220 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 440 mm
Höhe Inner: 100 mm
Gewicht Inner: 995 g
Breite Master: 330 mm
Anzahl Master: 24
Höhe Master: 230 mm
Gewicht Master: 4470 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it